

## Accesorii de birou

I.D.: 49153902

---

Data publicarii	24.08.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	23.176,80 RON - 23.176,80 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: oferta financiara conform anunt adv1161427 1 Agrafe 28 mm, colorate rotunjite, 100 buc/cutie DL cutie 100 0,68 68,00 2 Agrafe 33 mm, zincate rotunjite, 100 buc/cutie, 10 cutii/bax EVO bax 100 5,75 575,00 3 Agrafe 78 mm, zincate, colturi rotunjite, 50 buc/cutie = 1x1cutie EVO cutie 100 2,15 215,00 4 Ascutitoare simpla cu container RC 820 diverse culori 1 buc/blister buc 70 0,75 52,50 5 Banda adeziva de ambalare transparenta 48 mm x 66 m, 6 buc/set UNV set 10 8,20 82,00 6 Banda adeziva 19 mm x 33 m, 6 buc/set UNV set 5 1,30 6,50 7 Banda corectoare 5 mm x 8 m EVO buc 20 4,85 97,00 8 Banda dublu adeziva de montaj universala 25 m x 25 mm UNV buc 10 1,15 11,50 9 Biblioraft plastifiat albastru A4, cotor 75mm, accesorii metalice UNV buc 200 3,65 730,00 10 Bloc notes cu spira A5 matematica, 50 file, UNV buc 150 1,60 240,00 11 Bloc notes cu spira A6, matematica, 50 file, hartie 60 g, coperta din carton UNV buc 40 1,25 50,00 12 Calculator Canon AS-120 buc 20 15,50 310,00 13 Capsator metalic de birou 30 coli, capse utilizate 24/6 si 26/6 EVO buc 80 5,20 416,00 14 Capse 26/6, 1000 capse/cutie EVO cutie 100 0,52 52,00 15 Capse 24/6, 1000 buc/cutie RO - Clips cutie 100 0,52 52,00 16 CD-R Verbatim 52x 700MB 50 buc/bulk bulk 5 34,60 173,00 17 Creion grafit cu radiera, corp hexagonal, ascutit, 12 buc/cutie EVO cutie 40 1,25 50,00 18 Creion mecanic Pentel Fiesta 0,7 mm, negru, cu clip din plastic buc 100 2,45 245,00 19 Mape de prezentare, coperta moale, 20 folii, albastra, EVO buc 100 3,15 315,

---